
quarta-feira, 7 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Convite

                       ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

                    CNPJ 16.245.334/0001-65 
    Av. Nascer do Sol, s/n, Centro, Nova Redenção- BA 
 

ESTADO DA BAHIA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 001/2018. 
 
O Município de Nova Redenção/Bahia, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 
público que às 09:00 horas do dia 14 de março de 2018, na sede da Prefeitura Municipal, 
situada à Av. Nascer do Sol, S/N, Centro, CEP,46.835-000, Nova Redenção/BA, fará realizar 
procedimento licitatório para a Contratação de empresa especializada para a  execução de 
serviços de pintura e revitalização de escolas municipais, de acordo com os quantitativos e 
demais especificações constantes neste edital e seus anexos. Na modalidade Convite, autuado 
sob o nº. 001/2018, tipo Menor Preço Unitário. Aquisição de Edital e maiores informações 
poderão ser obtidas no Setor de Licitações da Prefeitura. 
 
 

Nova Redenção/BA, 06 de março de 2018. 
 

 
 

_________________________ 
JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Presidente da Comissão de Licitação 

 

 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o AVISO DE LICITAÇÃO 
acima mencionado foi afixado no quadro de 
avisos desta Prefeitura Municipal para 
conhecimento geral.                                           
 
Em, 6 de março de 2018. 
 
_______________________________ 
     IVAN ALVES SOARES 
   Secretário de Administração 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

360ECEAA0389981E2ED989CBACD4ECCE


		2018-03-07T18:29:05-0300




